NAZEV KOD POCET CENA ZA JEDNOTKU BEZ DPH CELKOVA CENA BEZ DPH
Ci-Ca dialysate K2 , 5L F00009639

Ci-Ca dialysate K4 PLUS, 5L F00009642

Ci-Ca dialysate K4 , 5L F00009640

Cl-Ca dialysate K2 PLUS , 5L

Cigenta 136mmol/l inf.roztok SecuNect F00011294

Celkova cena bez DPH

155 520,00




Jaroslava HOLUBOVA

Od: Registr
Pfredmeét: FW: [EXTERNAL EMAIL] Objednavka 1/1125

From: objednavky <objednavky@freseniusmedicalcare.com>
Sent: Monday, November 3, 2025 8:58 AM
Subject: RE: [EXTERNAL EMAIL] Objednédvka 1/1125

Pékny den,

VasSe objednavka byla pfijata ke zpracovani. ZboZi Vam bude dodéano v poZzadovaném terminu, pokud
byl Vami uveden, nebo v nejbliz§im mozném. V pfipadé, Ze se na Vas vztahuje narok na dodaniv
zédkonné Lh(té dle ust. § 77 odst. 1 pism. h) zakona o éCivech a poZadujete dodani v této hité,
obratem nam prosim tuto skute¢nost oznamte.

Dodavatel timto prohlaSuje a pfedem objednatele upozoriuje, Ze informace o vysi sjednanych
jednotkovych cen, stejné jako informace o skladbé dodavek zboZi, povaZuje a chrani jako obchodni
tajemstvi provozu svého zavodu ve smyslu ust. § 504 obCanského zakoniku, a jako takové dodavatel
objednatele Zada, aby jej v této souvislosti rovnéz chranil a utajoval

Dékujeme

S pozdravem / Best regards
Obchodni referentka

Fresenius Medical Care - CR, s.r.0.
Evropska 423 /178, 160 00 Praha 6
Ceska republika

T: +420 273 037 919

M +420 734 437 239

www. FreseniusMedicalCare.cz

Sent: Monday, November 3, 2025 8:37 AM
To: objednavky <objednavky@freseniusmedicalcare.com>
Subject: [EXTERNAL EMAIL] Objednévka 1/1125

Dobry den,

v pfiloze zasildme objednéavku 1/1125 pro NsP Ceska Lipa - nemocniéni lékéarnu.
Prosim o akceptaci a pfijeti objednavky.

Prosime o potvrzeni objedndvek nad 50tis. na e-mail

Registr.Registr@nemcl.cz

nemocnicéni Iékarna

Nemocnice s poliklinikou Ceska Lipa,a.s.

tel. 487 95 4273


mailto:objednavky@freseniusmedicalcare.com
http://www.FreseniusMedicalCare.cz

